SLA V065 “obrvi’ (1/16)

T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TOO8
T009
TO010
TO11
TO12
TO13
T014
TO15
TO016
T017
TO18
T019
T020
T021
T022
T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
T031
T032
T033
T034
T035

T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049

T050
TO51
T052
T053
T054
T055
T056
T057
TO058
T059

T060
T061
T062
T063

uobdrbé

uobdrbo

uobarbé

abarbo

ab3rbe

abarbe

uabdrbe

abdrbe

aborui, abarué; aboarué
/1

obdibo

obaiuoa; obdrva
obr3uo

/

uobatua

oborlé

udbarue

Obroue

uobdiue

/; 0:borwe

/

obdrue

o:bafui

hgborui

0:boruj

hobroue

obrve

hoborue
hoo:borwa
O:brave

0:borli

/

ubbdfia; ubdria; é:berja
bdrue

obarie; ubdrue, ubdrli,
bérkua

ubdrui

obdrue

ubdrue

obdrue

obdrue

obarvi

obdrvi

ubadrve; obarve
ubdrvi

obarui

ubdrvi

obarve

ubdrvi

0'borvi; 'arugonb'rarun,
o'barwi

obdivi; o'borwe
obarve

obarf

/

ubarve

obarvj

uab3rve; uobarve
obarve; obarve
ob3rve; obarve
obdrve ta nad gkon;
obadrve ta nad Uikon
go'e

coi¢

¢oié

&e'je

T064
T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074

TO75
T076
T077
TO78
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
TO85
T086
T087
TO88
T089
T090
T091
T092
T093
T09%4
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127

wobarwi

obarf

ubdrbe
obarbe; obdrbe
ubarbe
obarwe; gbarbe
ob3rbi

abfb; abdrb
abarf

abarf

obarva te veli:ke,
Sopraobarva
obarve
obarbT; obarb1
obrov1

obarvi

obarvi
oba:rva
ovirbe
o'bairve

ob3rb

ub3rve

obarva

ub3rv

'¢i:lja, sopra'Ci:lja, o'ba:rk

ubarvi

obarwo

obarbi; abdrve; abdrwo
ob3rvi

ob3rb

obdrv

ob¢rv

abarp

ub3rve

obarvi; obdrva; obarvo;
obarva; o'barva
obarvo

ob3rvi

ob3rva

obarvo

ob3rve; ubdrvs; o'bairve

obarva

obarvi

sopracil’e, obarve
ob3rvi, obarvi, obarvo
wabarvi

obarvi

obarvi; obarvi; objvi
uobdrve

uobdrve

objva; uo'barva
uo'bairve

ua'barrvie

ubarvi

ubarvi

wab3arve; obarve

/; sopracilje, vabarvia
wabarvi

obarvi

sopracil’e

obarve

obarve

ubarve

ubdrve

ub3rve

ubarvi

T128
T129
T130
T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158

T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
T188
T189
T190
T191

ubarvi
wabarvi (!); ubarvi
ubarvi

wabarvi

obarvi

ubarvi; ob3rve; ubarve
abdrve

wabarvi

uabjve; uo'ba:rve
Sopracilie; obdrve
uobarve

wabarvi

obarve

/

ubarvi

ubarvi

ubdru

ubarvi

ubdrvj

wabdrvi

wab3rvi; vabatve; va'bairve
uabarvi, vabarvj; vabarvi
wab3arvij

wobarvi

obarvi

objve

obarvi

ob3arvi; obarvj; o'ba:rvi
o'ba:rvi

objvi

wabrdwa; ta z'go:rne
wab'ro:we

uabrgwe; wab'rowe
@broye

abarf; abarf

abarf

abarp

abréi

wabréi

wabréi; yabréi; wab'rej
abor'vi

abréi

ab3drwa; abarul; abdrue
abaruyl; abarui

abrovi; abréi

abrovi

obrovi

uobrdu

aborvi

wab3ru

/; vabarvi:

uabdrvi

abrou

'oba:rvi

abdrvi

ob3rui; o'barvi:
'oba:rvi

obaru

uborvi

ubervi

ubérve
obdrwa; obdru; obdro; ob3rg
barve; obar'vi:

oborvi

uborvi

oborvT; obarvi

SLA V06S ‘obrvi’ (1/16)

T192
T193
T194
T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202
T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223
T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256

oborvi; ubarvi:
oborvi; ubdru
obdru

/

ubarvi, (ubarl?)
oborvi

uborvi

oborvi

oborvi

oborvi

obofvT; obarul; oba:r'ue

obarvi

borvi

ubarvi

ubarvi; ubarvi
obarvi
ub3rve; ob3ru; ubarvi
ubarvi

uborvi
ubarva; ub3rve
ubarvi
ubarvi:, barvi:
ub3ru

ubarvé

borvé

ubarvi

ubarvi:

ubrwi

ubdrwa
ub3rve

ubarvi

ubarvi

ubarle

ubarvi

ubarvi

obarve
wab3ru
wabaru; uabarve
vab3rvi
uaborvT; uabarvi
obarvi

obarvi
obarve; obrvi; obdrva;
oborvi; obarvi:
obarvi

obarvi; obarvi:
obarvi

obart

aborvi

aborvi, abdrvj
aborvi

ab3rvi

aboarvi

ubarva; obarva
obarva

obarve
obarva; obarve; obarve
obarva

obarvi

ubarvi

aboryl

/; obarvi:
abrvi

aborvi

aborvi

barvi

62

T257
T258
T259
T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316
T317
T318
T319
T320
T321
T322

borvi

obarvi

borvi

borvi

obarvi

abarvi; abarve:
obarvi

barvi; obaru
aborvi

obarvi
abarvii; abarvi
aborvi

obarvi:
obarvi:

obarvi

oborvi:
ubarvi

abrvi

oborvi:; abarvi:
barvi:

abrvi:

u'barvi

aborvi

o'barvi
uobdrve
obdrve; o'brva
o'brve

obive

objvi

obarvi

obdrvi

objvi

obarvi
Oborvice
obarvi; Obrvi
obarvi

obdrvi

obarve

obive

obdrvi

ubarve
Obarve
u'ba:rve
ubérve

ub3ru

ubérve

ubarvi

ub3rvi; u'barve
obéru

ubarve

o'barvi

o'br:vi
u'barve

bivi

ubdrve; ubarv’i
ubarvi; ubarvi
u'barv’e
u'ba:rve
ubarvi

ub3rvi; ubarve; obarvi
ub3ru; gb3ru; u'barve
ubarve

ub3ru (ed.)
ubdru (ed.)
ubarve

obarvi

T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370

T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386
T387

obarve

obarve

obarve
ubarve; u'be:rve
obarve

obarve

ubarve

/

obarve

obarvi

ubarve

obarve

ubarve

obarvi

ubarve

barvi

obarvi, obarfki
obarve

ubarvi

obarve

ubarvi

/

ub3rve; o'barve
obarf

obarve; obarvi
o'beirve
o'bairvj
obérve, obfve
ubivi

ubarvi

ubarve

ubarve
y'ba:rvi
obarve

obarvi

obarve
obatve; ob3rva
a'barvj
o'ba:rvi

véke, béki
obgrf

o'barvi

o'barvi

obarve

o'brvi

Qzgmice
o0'ze:mce
obivi; z€nice, gbivi; zEnice,
obfvi

o'brve

z&€mica, obif; zémica
objve

obrvi, obfvi; o'brve
obivi

z&mice, obif
objvi

o'br:vj

obarvé

o'brve

obfve; o'brive
obfve

o'barvj
obor'vi:

objvi

obive, ubfve, zénice; obif
0'zimice

T388
T389
T390
T391
T392
T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413

0zmijce; obive
0zmice

/

objvi

zimice; zimica; 'zimice
zimicd

zimice

u'bordvi

zimice

0'zi:mece

ozimice

0zmice

Ozmice

'0zmice

'oruzmice

Ouzmica (mn.)
dzmice; 'ozmice, 'osmice; /;
'orzmece

'a;uzmice

'o:brva

obr'ni:ce, obar'ni:ce
o'brve

[ana] o'ba:rva
u'borva

ab'roiua

o'bairve



